
va ' číslo 1/2 2
( VZ 0099822 )

uzavřená podle zákona číslo 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění mezi níže uvedenými
stranami na servis chladfcfch a mrazfcfch zařízeni pro Psychiatrickou nemocnici Havlfékův Brod na
období od 01.01.2021 do 31. 12.2025.

L

Smluvní strany

Objednatel: Psychiatrická nemocnice HavMčkův Brod
580 23 , Havlíčkův Brod , Rozkošská 2322
Za kterou jedná: Mgr. Markéta Holubová, ředitelka nemocnice
IČO: 00179230
DIČ :CZ 00179230
Bankovní spojení: ČNB , pobočka Hradec Králové
Číslo účtu:
Pověřen jednáním ve věcech smluvních:

tel: , mob.:
e-mail:

Pověřen jednáním ve věcech:

tel:
e-mail:

tel.:
e-mail:

, mob.:

, mob.:

Zhotovitel: Matouš Sockel

539 Ol, Hlinsko, Májová 1537
Za kterou jedná: Matouš Sockel - majitel finny
IČO: 60922451
DIČ: CZ 7110233130
Bankovní spojení; Komeriiní Banka
Číslo účtu:
Pověřen jednáním ve věcech smluvních a technických

tel:
e-mail:

, mob.



II.
Úvodní uatanovení

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako projev oboustranné vůle
spolupracovat při provádění níže uvedeného díla v souladu s ujednáním ve smlouvě uvedeném a
zésadaai poctivého obchodního styku.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu úst. § 1724, žák. 6. 89/2012 Sb., občanský zákonik, v
platném znění, že jejich závazkový vztah se Hdí tímto zákonem a uzavírají tuto Smlouvu o dílo.

m.
Předmět smlouvy

Smlouva se uzavírá za účelem provádění servisu chladících a niiazících zařízení umístěných
ve stravovacím provozu, jednotlivých odděleních, ostatních provozech a budové ředitelství
Psychiatrické nemocnice Havlíčkův Brod (dále jen "předmět dfla").

Specifikace:
- kompletní celoroční servis chladícího a mrazícího zařízení (údriba a opravy na

základě telefonické nebo písemné objednávky zadavatele)
- pravidehié kontroly chladícího a mrazícího zařízení (pravidehiá kontrola veškerého

chladícího a mrazícího zařízení l x za půl roku na základe písemného požadavku
zadavatele)

- technické posouzení nefunkčního zařízení pro potřeby likvidace, nebo odprodeje (na
základě písemného požadavku zadavatele)

- revize chladícího a mrazícího zařízení (provedení pravidelných revizí v intervalech
stanovených výrobcem, nebo zákonnou nonnou)

- odborné proškoleni personálu stravovacího zařízení l x ročně dle písemného
požadavku zadavatele

- provedení opravy v případě nutnosti v So, Ne, ve dnech státních svátků (mimořádná
oprava - havárie)
zjištění závady požadované opravy v maximálním časovém horizontu do 24 hodin od
jejího objednání a oprava bez nutnosti objednání náhradního dílu do 24 hodin. Opravy
s nutností objednání a dodání náhradního dílu do 24 hodin po doručení požadovaného
dflu.



Přehled stávajícího chladícího a mrazícího zařízení:

(Jmisténf chladfcfch a mrazících zaflzeaf v rovozech

Chladnička elektrická

Chladnička elektrická

Chkidnička elektrická

Chladnička elektrická

Chladnička elektrická

Mrazniíka elektrická

Mraznička elektrická

Mraznička elektrická

Mraznička elektrická

Chladnička elektrická

Skřffi chladicí dvoukřídlá

Skříň chladicí dvoukřídlá

Chladnička elektrická

Chladnička elektrická

VestavSný chladicí box

Vestavený cMadIcf box

Vestavený chladicí box

Vestavěný mrazící box

Chladicí vitrína

Chladnička elektrická (objem cca 100 te)

Klimatizační jednotka

NORD LINE (kancelář dietních sester) l ks

ZANUSSI (dietní kuchyň - vejce) l ks

LIEBHERR ( lká dietní kuchyň, Iks sklad ko-
fen!) 2ks

HYUNDAI (iataa ženy suterén ) l ks

LTH (2ks u výtahu , Iks přípravna tista) 3 ks

TEFCOLD (sklad kořeni) l ks

ZANUSSI (sklad potravin suterén ) l ks

SB 300 TH LAS (řeznická dltaa) l ks

LffiBHERR (dietní kuchyň) l ks

WHIRPOOL (jfdetaa ženy pHzemI) l ks

YUKA ( Iks dietní kuchyň , Iks sklad potravin
suterén) 2 ks

TOLAR (Iks feznická ďhia , Iks přímeni sklad) 2 ks

CP 201 TOLAR (jídelna muži suterén) l ks

MONDIAL ELITĚ ( Iks sklad kořeni, Iks fez-
nicka dílna)

na mléko (chodba pHzemf )

na maso (chodba přízemi )

JME-M-28 (sklad potravin suterón )

GEOTEK (sklad potravin suterén )

GS TECHNIK (jídelna patro )

Jednotlivá oddilenl a budova ředitelství

Odděleni 7 a L + budova feditelatvl

2ks

l ks

l ks

l ks

l ks

2 ks

50 ks

7 ks

Množství výše uvedeného zařízení se může během roku měnit z důvodu nákupu nového nebo
vyřazení nefunkčního zařízení.



Zhotovitel 2ahájí práce na základě objednávky zadavatele. K podám' objednávky na výše
uvedený servis písemnou, e-inailovou, nebo telefonickou formou a ke kontrole a převzetí díla
jsou ze strany Psychiatrické nemocnice - stravovacího provozuje kompetentní

- vedoucí stravovacího provozu tel. :
e-mail

K podání objednávky na výše uvedený servis písemnou, e-mailovou nebo telefonickou formou a
ke kontrole a převzetí díla je ze strany Psychiatrické nemocnice - léčebná oddílení, ostataif
pravoxy, budova ředitelství je kompetentní:
- strojní technik tel. :

e-mail:

Objednávka bude dodavateli doručována na:
- kontaktní osoba:
- e-mail:
- telefonní číslo ;

IV.
Doba a místo ptaSní

Termín plníní smlouvy: od 01.01.2021 do 31. 12.2025
nebo do vyčerpání finančního limitu ve výši 1.990.000,- Kč bez DPH

Místo plnžní smlouvy: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
- stravovací provoz
-jednotlivá oddělení
- ostatní provozy
- budova ředitelství

Objednatel umožm' dodavateli provádění dfla v pracovní a v mimopracovní dny (so, ne,
svátky) dle vzájemné dohody a potřeby objednatele.

v.
Platební podmínky a cena dna

Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za dokončené a převzaté práce bez vad a nedodělků
v rozsahu dle 61. III cenu díla.

Cena za jednu měrnou jednotku podle druhu Ďinnosti se sjednává na základě výbSrového
řízené fVZMR):

- hodinová sazba práce mechanika v pracovní dny a dobu 6:00-18:00
hod. VĎ. cestovních nákladů fi bez DPH

- hodinová sazba práce mechanika mimo pracovní dobu vč.
cestovních nákladů Kč bez DP
NABIDKOV CENA CELKEM (součet všech položek) v Kč bez
DPH
DPH č
NAB KOV CENA CELKEM vč. DPH



Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla a byla sjednána jako
cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu plném smlouvy.

Cena materiálu a náhradních ďlú bude úítována dle platných ceníků dodavatele.
Zhotovitel vystaví faktum do 15 dnů od ukonCení jednotlivých prací. Nedílnou součástí

faktury bude objednatelem schválený soupis provedených prací.
Faktura bude zpracovám dle § 28 zák.6.235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty, v platném

znění a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. Není-li zhotovitel plátcom dané
z PHda]aé hodnoty, vystaví fakturu jako účetní doklad v souladu se zákonem o úietnictví (žák.
č.563/1991 Sb. v platném znění).

Splatnost faktur do 30 dnů od jejího doručení. Tennínem úhrady se rozumí potvrzení
platebního phlcazu bankou zadavatele.

Faktura bude zasUána pouze elektronicky na e-mailovou adresu:

VI.
Spolupůsobení smluvnfch stran

Zhotovitel se zavazuje že:
nemá vlastnické právo ke zhotovovanému dílu a nese odpovědnost za škody na
zhotovovaném dfle do jeho dokončení a předání objednateli,
bude hospodařit s odpady podle zákona č. 185/2001 Sb., v platném znění
při provádění díla v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví na pracovišti,
dodržování hygienických a protipožárních předpisů, jakož i předpisů na ochranu životního
prostředí,
zhotovitel je povinen dodržovat specifika provozu psychiatrického zařízení.

Objednatel vytvoří dodavateli podmínky pro splnénl zakázky.
Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli veškeré provedené a odsouhlasené práce.

Objednatel je oprávnčn ke kontrole a převzetí zhotovovaného díla prostřednictvím oprávněných
osob:

Osobou odpovědnou za kooidinaci ze strany zhotovitele je

tel.:
mob.:
e-maU:

vn.
Způsob provedení dfla, odevzdáni a převzetí dila

Zhotovitel provede dílo na svůj náklad a své nebezpečí, řádně a v čase vymezeném touto
smlouvou.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající účelu této smlouvy, právním
předpisům a zÁ-vazaym technickým normám, včetně respektování podmínek a \7Jádření
příslušných orgánů.

Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém mu
je v dob6 užití známo, zeje Škodlivý. Pokud tak učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele
provést okamžitě nápravu a nese veškeré náklady s tím spojené.



Zhotovitel potvrzuje, že se v pkiém rozsahu seznámil s podklady, týkajícími se daného díla,
s jejich povahou a rozsahem, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky
nezbytné pro realizaci díla.

Dílo se považuje za dokončené okamžikem předám a převzetí předmětu plnénl bez vad a
nedodělků. O předání bude pořízen písemný záznam obousteanně potvrzený pověřenými zástupci
smluvních stran. Dflo bude pfevzato v místě jeho ptoSní.

vni.
Smluvnf pokuty a úrok z prodlení

Za nedodržení terminu nástupu k zapoíetí prací a sjednaného rozsahu prací dle čl.111 této
smlouvy vyúčtuje objednatel zhotoviteli za každý započatý kalendářní den prodlení smluvní

pokutu ve výši 0,03 % z ceny celkového plnění bez DPH. Uhrazením smluvní pokuty není
dotčena povimiost náhrady škody.

Za prodlení s odstraňováním vad ohlášených v zýruCní době v dohodnutých termínech vyúčtuje
objednatel zhotoviteli smluvní pokutu 500, - Kč za každý započatý kalendářní den prodlení a za
každou neodstraněnou vadu.

K.
Zárutní doba, odpovědnost za vady dila

Záruční doba počíná běžet dnem předáni a převzetí předmětu díla dle či. III. bez vad a
nedodělků a činí 12 měsíců na náhradní dfly (min. 12 mSsícú) a 12 mísíců na provedenou
práci (min. 12 mésíců).

Smluvní strany se dohodly, že pro odpovědnostní závazky použijí v phiém rozsahu příslušná
ustanovení OZ.

Zhotovitel odpovídá za to, že předmět plněni této smlouvy bude vyhotoven podle ujednání
této smlouvy a v souladu s příslušnými normami, zákony a předpisy pro prováděni díla.

Smluvní strany se dohodly, pro případ vady díla, že objednatel má právo požadovat nápravu
vad a zhotovitel povinnost bezplatně vady odstranit. Zhotovitel je povinen reklamované vady
odstranit okamžitě.

Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 30 dnů po obdržení reklamace je
objednatel oprávněn pověřit odstranSním vady jinou specializovanou fínnu. Veškeré takto
vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

X.
Odstoupení od smlouvy

Za podstatné poroseni smlouvy, opravňující k odstoupeni od této smlouvy, smluvní strany
považují:

zhotovitel nedodá nebo neprovede dflo v souladu s předmětem phiění této smlouvy,
zhotovitel nedodrží dobu phiění díla, nebo bezdůvodně přeruší provádění prací,
zhotovitel nedodrží zaručené vlastnosd dfla podle platných norem a příslušných předpisů,
zhotovitel nedodrží ustanovení o ceně díla této smlouvy,
prohlášení konkursu na zhotovitele,
zhotovitel může odstoupit, dojde-li k prodlení k úhradě faktury, které bude delší než 90 dnů



XI.
Ostatnf ujedníní

l. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel.
2. Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení dfla ai do jeho předání objednateli.
3. Smluvní strany mají právo na náhradu škody, která jim byla způsobena porušením povinnosti

druhou smluvní stranou.

4. Poruií-li některá smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, je druhá smluvní strana
oprávněna bez zbytečného odkladu od této smlouvy odstoupit.

5. Podmínky pro ptoění díla dle této smlouvy jsou pro obě strany závazné a neménné a mohou se
změnit pouze v případě vyšší moci (živetoá pohroma, apod. ).

XII.
Závěrečná ujednání

l. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit třetí osobě jakékoliv své
pohledávky za objednatelem vyplývající z této smlouvy.

l. Ujednání této smlouvy lze změnit, doplnit nebo vypustit pouze písemným, pořadově
očíslovaným dodatkem této smlouvy, uzavřeným oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Ostatní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona
6. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

3. Zástoipci smluvních stran uzavírající tuto smlouvou prohlašuji, že jsou osobami oprávněnými
tuto smlouvu uzavfít.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé je originálem a z nichž jedno
vyhotovení obdržel objednatel ajedno vyhotovení zhotovitel.

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnemjejflio zveřejnění v registm smluv.
Strany této smlouvy berou na vědomi, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je
státní příspěvkovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části
či jakékoliv jiné dokumenty nebo infoimace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to
např. na proíUu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
registm smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv nebo postupy podle zákona 6.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo v rámci projektu státu otevřená
data. Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí.

V Havlíčkově Brodě dne 10. 12.2020 VHlinskudne 09. 12.2020

Za objednatele

ředitelka nemocnice
Mgr. Markéta HOLUBOVÁ

Za zhotovitele

majitel firmy
Matouš SOCKEL


